
1/1

AMPLIATIONS
Commissaire délégué 1
DES 1
DJA 1
SCAI 1
JONC 1
Intéressés 2

             PRÉSIDENCE

SECRÉTARIAT GÉNÉRAL

N° 3759-2018/ARR/DJA

du : 01/10/2018

ARRÊTÉ
modifiant l'arrêté modifié n° 880-2015/ARR/DJA du 26 mars 2015 portant désignation des personnes 

qualifiées dans les organismes extérieurs

LE PRÉSIDENT DE L’ASSEMBLÉE DE LA PROVINCE SUD

Vu la loi organique modifiée n° 99-209 du 19 mars 1999 relative à la Nouvelle-Calédonie, 

Vu la délibération modifiée n° 44-98/APS du 18 novembre 1998 portant création d’un prix d’encouragement à la 
recherche ; 

Vu l'arrêté modifié n° 880-2018/ARR/DJA du 26 mars 2015 portant désignation des personnes qualifiées dans les 
organismes extérieurs ;

Vu le rapport n° 29172-2018/1-ACTS/DJA du 28 septembre 2018,

ARRÊTE

ARTICLE 1 : Après l’article 6-4-1 de l’arrêté du 26 mars 2015 susvisé, il est inséré un article 6-4-2 ainsi rédigé :

« ARTICLE 6-4-2 : Au jury d'examen des dossiers des candidats au prix d’encouragement à la recherche 
sont désignés M. Patrice Dunoyer, chargé de mission Recherche-développement et transition énergétique 
auprès du secrétaire général de la province Sud et M. François Mademba-Sy administrateur à l’agence 
de développement économique de la Nouvelle-Calédonie (ADECAL). »

ARTICLE 2 : Le présent arrêté sera transmis à Monsieur le commissaire délégué de la République, publié au 
Journal officiel de la Nouvelle-Calédonie et notifié aux intéressés.

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE


